
                                                        

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Rettifica per sostituzione supporto amministrativo al RUP del contratto di cui all'atto deliberativo n. 823

del 15.07.2022.

___________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della SC ABS

Premesso che con atto deliberativo n. 823 del 15.07.2022, successivamente rettificato con atto n. 885 del

28.07.2022,  è  stata recepita  l'aggiudicazione  della  “Procedura  negoziata  senza  previa

pubblicazine di bando, ex art. 63, comma 2 lett. b), del D. Lgs 50/2016, per l'affidamento di

Medicinali ed. 15 destinati alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna”, in favore di varie

Ditte, per una spesa complessiva triennale pari a € 86.175.211,2987 oltre Iva di Legge;

Atteso che nella sopracitata delibera, ai sensi dell’art. 113, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016, nonché

ai sensi dell’art. 2 del Regolamento aziendale recante la “Disciplina per la corresponsione degli

incentivi per le funzioni tecniche”, questa Amministrazione ha proceduto alla nomina dell'Avv.

Federica  Pillai  in  qualità  di  RUP,  della  Dott.ssa  Floriana  Aru  in  qualità  di  Supporto

Amministrativo al RUP, del Dott. Davide Massacci in qualità di DEC, delle Dott.sse Francesca

Cutrano e Jessica Troncia e della Sig.ra Rosa Pugliese in qualità di Assistenti con funzioni di

Direttore Operativo,  della Dott.ssa Luisella Manca e del Dott.  Gianluca Bosoni in qualità di

Supporto  tecnico,  delle  Sig.re  Francesca  Corona  e  Linuccia  Littera  per  la  Verifica  di

conformità/regolare esecuzione;

Dato atto che, con atto deliberativo n. 1364 del 23.08.2022, questa Amministrazione concedeva, ai sensi

dell’art. 12, comma 8, lett. b), del CCNL Comparto Sanità 20/09/2001, alla Dott.ssa Floriana

Aru un periodo di aspettativa senza retribuzione per assunzione a tempo pieno e determinato

presso la Direzione Generale delle Politiche Sociali della Regione autonoma della Sardegna,

per un periodo di 12 mesi, a decorrere dal giorno 01.09.2022;

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2022/1314

luisanna.perra
Font monospazio
1197

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2022



                                                        

Segue delibera n. ______ del _____________

Ravvisato che, alla luce di quanto esposto sopra, si rende necessario sostituire la Dott.ssa Floriana Aru

con l'Avv. Andrea Versace nel ruolo di supporto amministrativo al RUP;

Ritenuto pertanto  di  dover rettificare  l'atto  deliberativo  n.  823  del  15.07.2022,  nel  senso  di  dover

sostituire  la  Dott.ssa  Floriana  Aru con  l'Avv.  Andrea  Versace  nel  ruolo  di  supporto

amministrativo al RUP, fermo restando tutto il resto;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di rettificare l'atto deliberativo n. 823 del 15.07.2022, nel senso di dover sostituire la Dott.ssa Floriana Aru

con l'Avv. Andrea Versace nel ruolo di supporto amministrativo al RUP, fermo restando tutto il resto.

Il Direttore Generale
                    Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
               Dott. Ennio Filigheddu                           Dott. Raimondo Pinna

Resp. S.C. ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Servizi e Beni Sanitari e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
1197

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2022


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-10-06T15:03:43+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-10-06T16:48:30+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-10-07T11:01:29+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-07T14:43:38+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-10T11:06:11+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-10T22:30:27+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-11T09:15:51+0200
	PERRA LUISANNA




